
Uchwała Nr 896/72/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 18.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-18

Numer

uchwały
896/72/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na przedsięwzięcia z dziedziny kultury i ochrony

dziedzictwa kulturowego zgłoszone do realizacji w I półroczu 2003 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 118 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 i Nr 166, poz. 1611) w związku z

uchwałą NR XIV/55/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie trybu postępowania o

udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczania oraz

sposobu ich wykorzystania oraz uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2003 (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr 132/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca 2003 r. w sprawie

udzielenia dotacji na przedsięwzięcia z dziedziny kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego zgłoszone do realizacji w I

półroczu 2003 r. poz. 1 otrzymuje brzmienie:

(w załączeniu)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


